平成 24年 3月 28日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵 OSホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証マザーズ）

問合せ先  IR担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

商号の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24年 3月 28日開催の取締役会において、下記のとおり商号の変更について平成 24年

6月 22日開催の株主総会にて定款変更が承認されることを条件として、当社の商号変更を行うことを

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

当社は、持株会社体制へ移行後、「株式会社豆蔵 OSホールディングス」の名称で業務を営んでまい

りましたが、ジェイエムテクノロジー株式会社の買収を機に、当社グループの中核企業である「株式

会社豆蔵」の名称を残し、「株式会社豆蔵ホールディングス」へ商号を変更するものであります。

（２）新商号（英文表記）

株式会社豆蔵ホールディングス （英文名：MAMEZOU HOLDINGS CO.,LTD. ）

（３）新商号変更日    平成 24年 7月 1日

２．定款の一部変更

（１）変更の理由

商号の変更を行うためのものです。

（２）定款変更の内容

変更前 変更後

（商号）

第 １ 条  当会社は、株式会社 豆蔵ＯＳホールデ

ィングスと称し、英文では、MAMEZOU

OS HOLDINGS CO., LTD.と表示す

る。

（商号）

第 １ 条  当会社は、株式会社 豆蔵ホールディン

グスと称し、英文では、MAMEZOU

HOLDINGS CO., LTD.と表示する。

以  上